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آموزش متقاضیان جذب در پروژه های 
نفت و گاز کرمانشاه به کجا رسید؟

 مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان کرمانشــاه با 
اشاره به ادامه دار بودن آموزش رایگان متقاضیان جذب 
در پروژه های نفت و گاز اســتان، گفت: افراد جویای کار 
می توانند برای ثبت نــام در این دوره ها به مراکز فنی و 

حرفه ای سطح استان مراجعه کنند. 
عزیز نوری با اشاره به ادامه دار بودن ثبت نام در دوره های 
آموزشی توانمندسازی برای جذب در پروژه های در حال 
احداث نفت و گاز اســتان، گفت: افراد جویای کار تا ۱۵ 
دی ماه مهلت دارند برای ثبت نام به مراکز فنی و حرفه 
ای سطح اســتان مراجعه کنند.مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان کرمانشــاه با بیان اینکه ثبت نام از بین 
متقاضیان مرد دارای مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر انجام 
می شود، شــرط ثبت نام در دوره های آموزشی را بومی 
استان کرمانشــاه بودن اعلام کرد. وی تاکید کرد: افراد 
جویای کار در رده ســنی ۲۰ تا ۴۰ سال می توانند برای 
ثبت نام اقدام کنند و در نهایت متقاضیان حائز شرایط 
پس از ثبت نام و تأیید مدارک، در دوره های آموزشــی 
مرتبط شرکت خواهند کرد. وی با بیان اینکه هزینه های 
برگزاری این دوره ها از سوی وزارت نفت پرداخت خواهد 
شــد و برای متقاضیان رایگان است، گفت: این طرح در 
راستای اجرای تفاهم نامه سه جانبه کشوری بین سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور، وزارت نفت و استانداری 
کرمانشاه و در راستای توانمندسازی نیروهای بومی ساکن 
در محل اجرای پروژه های نفت و گاز اســتان اجرا می 
شــود.نوری در ادامه با بیان اینکه برای اجرای این طرح، 
آموزش و توانمندســازی ۲۵۰۰ نفر از افراد جویای کار 
در برنامه استان قرار دارد، گفت: تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر 
از متقاضیان آموزش دیده و یا در حال آموزش هستند.

نوری تصریح کرد: مهلت انجام تعهدات مربوط به اجرای 
این طرح تا پایان سال است که در حال رایزنی با سازمان 
آمــوزش فنی و حرفه ای برای تمدیــد این مدت زمان 
هستیم.  وی یادآور شد: با توجه به اینکه پروژه های نفت 
و گاز اســتان در سالهای آتی به بهره برداری می رسند، 
امیدواریم بتوانیم موافقت سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای را برای تمدید مهلت آمــوزش بگیریم. وی در ادامه 
یک خبر امیدوارکننده هم برای بیکاران کرمانشــاهی 
داشت و گفت: از مجموع ۶۰ نفری که متقاضی شرکت 
در دوره های آموزشــی پروژه های مرتبط با نفت و گاز 
در شهرســتان هرســین شــده بودند، ۲۰ نفر آنها به 
اســتخدام پتروشیمی هرســین در آمده اند که معادل 
۳۵ درصد متقاضیان است و این موضوع می تواند خبر 
امیدوارکننده ای برای بیکاران استان بوده و به آنها برای 

شرکت در این دوره ها امید بدهد.

در سال جاری اجرا شد
ساماندهی وضعیت ترافیکی منطقه یک 

با ۶3 پروژه 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شــهرداری منطقه یک 
در ســال جاری ۶۳ پروژه ترافیکی را در معابر شــهری، 
بزرگراهی و محلی آغاز کرد کــه تا کنون ۵۶ پروژه آن 
به اتمام رسیده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه یک، علیرضا اســفراینی نژاد سرپرست معاونت 
حمل و نقل و ترافیک این منطقه گفت:  با هدف خدمات 
رســانی مطلوب به شــهروندان در حوزه حمل و نقل و 
ترافیک، روان ســازی تردد وسایل نقلیه توام با ایمنی و 
رفع گره های ترافیکی تا کنون ۶ پروژه توسعه محلی، ۱۸ 
مورد اصلاح هندسی و نصب ۳۲ مورد علائم، تجهیزات 
و المان های ویژه ترافیکی در معابر شهری این منطقه به 
اتمام رسیده و ما بقی در حال انجام است.او نظم بخشی، 
کانالیزه کردن تردد وسایل نقلیه و ایمنی بخشی به تردد 
عابرین پیاده را از دیگر اقدامات این معاونت دانســت و 
گفت: با اجرای ۶۲ مورد خط کشــی محوری در معابر 
شهری چون درکه، ولیعصر، جماران، باهنر، یمن، بدیعی 
و... ترافیک عبوری و تردد عابرین ساماندهی شده است. 
اسفراینی نژاد به پروژه های احداثی این معاونت نیز اشاره 
کــرد و گفت: در حدود ۷ پروژه احداثی شــامل  پروژه 
بهســازی بزرگراه ارتش - گردنه قوچک، ایمن ســازي 
پارکینگ شهید باهنر و شهید همت، مسقف نمودن پایانه 
تاکسی تابناک و ارم و... نیز در منطقه در حال انجام است. 
این مقام مســئول خاطر نشان کرد:  پروژه های اجرایی 
در بخش های غیر مســتمر احداثی، توسعه محله ای ، 
نگهداشت و مســتمر  هزینه ای بالغ بر ۱۱۱ میلیارد و 

۷۱۹ میلیون تومان را در بر می گیرد.

حضور عضو هیئت رئیسه شورای 
اسلامی شهر تهران در منطقه 3

جعفر شربیانی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
تهران ضمن حضور در منطقه ۳ به همراه حمید جوانی 
شهردار منطقه پس از بازدید از پروژه پارکینگ طبقاتی 
نیایش، با شهروندان منطقه دیدار و گفتگو کرد. به گزارش 
روابط عمومی شــهرداری منطقه ۳، جعفر شربیانی در 
ابتدای حضور در این منطقه از نزدیک در جریان پیشرفت 
فیزیکی پروژه پارکینگ طبقاتی نیایش قرار گرفت. جوانی 
شهردار منطقه در بازدید از این پروژه اظهار داشت : بطور 
حتم پس از بهره برداری از این پارکینگ، از بار ترافیکی 
معابر منتهی به مجموعه های پردیس ملت، بوستان ملت، 
بیمارستان قلب شــهید رجایی و خیابان ولی عصر)عج( 

تقاطع بزرگراه هاشمی رفسنجانی کاسته خواهد شد.
ســپس شــربیانی به منظور دیدار مردمی با شهروندان 
منطقه ۳ و پیگیری مشــکلات آنها در ساختمان اصلی 
شــهرداری این منطقه حضور یافت و از نزدیک پیگیر 
درخواست ها و مســائل مردم شد.پس از جلسه ملاقات 
مردمی، شــربیانی همراه با جوانی شهردار و تعدادی از 
مدیران منطقه به دیدار خانواده معظم شهید سید سعید 

جعفری رفت و با خانواده آن شهید بزرگوار دیدار کرد.
شهید سید ســعید جعفری متولد ۱۳۴۷ ، در ۱۹ دی 
سال ۱۳۶۵ ، در عملیات کربلای ۵ به مقام والای شهادت 

نائل آمد.

خبر

 از سوی بانک پاسارگاد صورت گرفت؛
اهدای دبیرستان خیام به 

دانش آموزان روستای میدان 
بزرگ شهرستان پلدختر لرستان 

 بانک پاسارگاد با اهدای مدرسۀ خیام به روستای میدان 
بزرگ در استان لرســتان، بار دیگر در جهت گسترش 
فضاهای فرهنگی و آموزشی کشور گام برداشت تا رویکرد 
اجتماعی خود در قامت مدرسه سازی را به تجلی درآورد. 
به گزارش روابط عمومی بانک پاســارگاد، مراسم اهدای 
مدرسۀ سه کلاســۀ خیام، روز چهارشنبه ۱۵آذر۱۴۰۲ 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه 
شهرستان پلدختر، دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک 
پاســارگاد و جمعی از مدیران ارشــد این بانک، دکتر 
بهاروند مدیر کل نوســازی و توســعه و تجهیز مدارس 
استام لرستان و تعدادی از مسئولان محلی و هم وطنان 
عزیزمان برگزار شد تا با این اقدام مسئلۀ کمبود فضای 
آموزشــی فرزندان این روســتا و همچنین روستاهای 
هم جوار، مرتفع گردد و دانش آمــوزان این مناطق نیز 
بتوانند از امکانات آموزشی مناسب بهره مند شوند.در این 
مراسم مدیرعامل بانک پاسارگاد صحبت های خود را با 
اشاره به اینکه ملت ایران، ملتی رضوی و بانک پاسارگاد 
نیز بانکی رضوی است آغاز کرد و با همراهی حاضرین، 
به قرائت صلــوات خاصه حضرت امام رضا)ع( پرداخت. 
او در ادامه در خصوص مســئولیت سنگین بانک ها در 
شناسایی و تشــخیص ربا در بانکداری اسلامی توضیح 
داد. دکتر قاســمی همچنین با توجه به شرایط سخت 
روســتاهای کشــور، از زحمات مدیران این مناطق و 
مسئولان آموزش و پرورش، قدردانی کرد. وی در ادامه 
به بیان توضیحاتی در مورد مســئولیت های اجتماعی 
بانک پاسارگاد پرداخت و در این خصوص گفت: در این 
ارتباط از بدو تأسیس بانک کارهای قابل توجهی انجام 
شده است، این روند از بازســازی وسیع بافت فرسوده 
اطراف حرم حضرت امام رضا)ع( آغاز و به موارد دیگری 
مانند مدرسه سازی و کتابخانه سازی گسترش یافته است.

دکتر قاســمی افزود: در بحث مدرسه سازی با تعداد ۸ 
مدرسه که بزودی ساخت آن ها به اتمام خواهد رسید، 
۵۴ مدرسه ساخته ایم. همچنین  ۱۸ کتابخانه ساخته  
شده و ۴ کتابخانه دیگر نیز در دست ساخت است، که 
در مجموع می توان گفت برنامه ۷۶ مدرسه و کتابخانه 
تنظیم و اجرایی شده است.مدیرعامل بانک پاساگاد در 
مورد ساخت مدارس دارالفنون گفت: در مراکز استان ها 
مشغول احیای دارالفنون هستیم، انشاالله در این مدارس 
بتوانیم بزرگانی را برای اداره آینده کشور تربیت کنیم. 
وی در ادامه به تأســیس دانشگاه خاتم اشاره کرد و این 
دانشــگاه را به عنوان مرکز امید جوانان این کشور برای 
ارتقا به بالاترین ســطح در مرز دانش دنیا دانست.دکتر 
قاســمی در ادامه با بیان خاطــره ای از دوران تحصیل 
خود به اســتعداد بالای جوانان کشورمان اشاره کرد. او 
همچنین اقدامات انجام شــده در جهت توسعه فضای 
اطراف حرم رضوی را تشریح کرد.وی در ادامه به ساخت 
بیمارســتان هزار تخت خوابی در  قم اشاره کرد و افزود 
این بیمارستان که بزودی آماده خواهد شد، بزرگترین و 
مهم ترین مرکز درمانی در خاورمیانه خواهد شد که بیانگر 
پشت کار و استعداد فوق العاده جوانان این سرزمین است.

دکتر قاسمی با اشاره به اینکه خود یک روستایی است 
به دانش آموزان تاکید کرد که از همین مناطق محروم 
روستایی می توانید شــروع کنید و به بالاترین درجات 

معنوی و دنیوی برسید.

خبر

  شصت و ششمین جلســه کمیته ایمنی و 
مدیریت بحران شــورای اسلامی شهر تهران 
با هدف بررسی وضعیت ایمنی ساختمان ها، 
گودهای پرخطر، وضعیت فاضلاب منطقه و 
حــوادث محتمل منطقه ۲۲ و اقدامات انجام 
گرفته برای پیشگیری از حوادث در شهرداری 

منطقه ۲۲ برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شــهر تهران، در این جلسه 
که با حضور مهدی بابایی رئیس کمیته ایمنی 
و مدیریت بحران شورای اسلامی شهر، علی 
نصیری رییس سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شــهر تهــران، قــدرت الله محمدی 
مدیرعامل آتش نشــانی و خدمــات ایمنی، 
مســعود نصرتی شهردار منطقه ۲۲ و جمعی 
از معاونان و مدیران ســازمان های یاد شده و 
شهرداری منطقه برگزار شد، مهدی بابایی بر 
لزوم صدور اخطــار و در ادامه برخورد جدی 
با پیمانــکاران خاطی در خصوص موضوعات 
  )HSE (مرتبط با ســلامت و محیط زیست

در منطقه تاکید کرد.
وی گفت: ما در لایحه بهبود و توسعه خدمات 
آتش نشانی بر هم افزایی دستگاه های مختلف 
امدادی برای ارتقای ایمنی تاکید کرده و نیز 
وظایفی به شــهرداران نواحی تفویض شده ، 
در نتیجه شهرداران نواحی هم باید با عینک 
ایمنی به موضوعات مرتبط با ایمنی و بحران 

توجه کنند.
وی با یادآوری این نکته که عملکرد شهرداران 
نواحی در خصوص توجه به موضوعات ایمنی 
باید به صورت ویژه مورد بررســی قرار گیرد، 
افزود: سیاست ما کاهش حوادث و پیشگیری 
و اطلاع رسانی در این زمینه است . باید دقت 
داشــته باشــیم برای شــهری ایمن و آماده 
موضوعات مرتبط با ســلامت و محیط زیست 
هم باید با دقت و تعامل بیشتری دنبال شود.

وی از کاهــش حــوادث در منطقه به عنوان 
خروجی اصلــی و اثرپذیــری اقدامات انجام 
گرفته نام برد و یادآور شد: در حوزه مدیریت 
بحران و نیز آتش نشــانی نسبت به دوره های 
گذشته مدیریت شهری تحولات چشمگیری 

رخ داده و شاهد این تحولات هستیم.
علی نصیری رئیس ســازمان پیشــگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران نیز در این جلسه با 
اشاره به این که منطقه۲۲ یکی از  سخت ترین 
مناطق تهران در زمینه مدیریت بحران است، 
از حجم ســاخت و ســاز بالا، موضوع کانال 
هدایت آب هــای ســطحی ، ورودی طوفان 
در تهران ، وجــود روددره ها، دریاچه چیتگر، 
مخاطرات زمین شناســی و نقشــه گسل در 
منطقه و مباحث مربوط به حریق و مقام سازی 
به عنوان بخشــی از موضوعاتی نام برد که در 

این منطقه باید مورد بررسی قرار گیرد و مورد 
توجه باشد.

وی در ادامــه بــه تشــریح وضعیــت نصب 
سنســورهای مختلف مربوط به سامانه های 
شتاب نگاری، سامانه تخمین خسارت و سامانه 
سیل در منطقه ۲۲ پرداخت و از نوساز بودن 
این منطقه به عنوان یکی از فاکتورهای بسیار 
مهم در کاهش آسیب های احتمالی ناشی از 

وقوع زلزله احتمالی نام برد.
موضوعات مربوط به پدافند غیرعامل، تعداد 
پایگاه های مدیریت بحران در منطقه و نقش 
منطقه در پهنه بندی استان های معین نکات 
دیگری بود کــه وی به بحث و بررســی در 

خصوص آنها پرداخت.
در ادامه اسماعیل سلیمی معاون پیشگیری 
و کاهش خطر سازمان به ارائه توضیحاتی در 
خصوص بافت فرسوده، مخاطرات و پهنه های 
سیلابی این منطقه،  وضعیت اطراف رودخانه 
کن و لزوم توجه به مخاطرات احتمالی آن در 
زمان وقوع سیلاب، وضعیت گسل ها، وضعیت 
قنوات و لزوم تکمیل شناســنامه این قنوات، 
وضعیت زمین لغزش های احتمالی در منطقه، 
وضعیت فروریزش و لزوم تکمیل اطلاعات در 
این خصوص، آمار پراکندگی تلفات انســانی 
و خســارات ســاختمانی بر مبنای سناریوی 
گسل ری، سامانه های هشدار محلی، وضعیت 
ارزیابی ســاختمان های مهم و بلندمرتبه در 
۴۶۰ ســاختمان بلندمرتبه شناسایی شده، 
گودهای رها شده و سند کاهش خطر محلات 

پرداخت.
برگزاری جلســات مدیریت بحران در سطح 
نواحی، برگزاری تمرینات و مانورها، موضوع 
اســکان اضطراری در منطقه و برآورد میزان 

اسکان، نگهداری سایت های اسکان اضطراری 
و بررسی وضعیت استاندارد پدهای هلی کوپتر 
در منطقه  نیز موضوعاتــی بود که »صمیم 
مــرادی روزبهانی« معاون آمادگی ســازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به آن 

اشاره کرد.
در ادامه وضعیت پدافند غیرعامل و موضوعات 
مربــوط بــهHSE ،در ســطح منطقه مورد 

بررسی قرار گرفت.
بنابرایــن گــزارش، همچنیــن در ادامه این 
جلسه قدرت الله محمدی مدیرعامل سازمان 
آتش نشــانی و خدمــات ایمنی شــهرداری 
تهران نیز بر اهمیت نقش شــهرداران نواحی 
برای گزارش موارد ناایمنی در سطح منطقه 
تاکید کــرد و از منطقه ۲۲ به عنوان یکی از 
مناطق هدف آتش نشانی نام برد که به واسطه 
نوساز بودن ، تردد روزانه بسیار زیاد خودروها 
، هم جواری با اســتان های دیگر و تعداد زیاد 
مراکز گردشــگری  از شــرایط ویژه ای برای 

آتش نشانی برخوردار است.
وی گفت : همه خیابان های تهران تبدیل به 
پارکینگ شــده و در مواقع امدادی، شرایط 
برای ورود ماشین آلات امدادی دشوار می شود.

بررســی نقاط حادثه خیز، تعــدد تصادفات، 
نیازمندی به تاسیس یک ایستگاه آتش نشانی 
دیگر در سطح منطقه برای رسیدن به تعداد 
۱۰ ایســتگاه، توجه ویژه به جنگل چیتگر و 
راه اندازی ایســتگاه غواصی با توجه به وجود 
دریاچه چیتگر در منطقه، موضوعات دیگری 

بود که وی به آنها اشاره کرد.
در این جلسه کامران عبدولی معاون سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
نیز گزارشــی از وضعیت حریق در منطقه و 

اقدامات آتش نشانی در این زمینه ارائه داد.
وی در گــزارش خود به تعداد ایســتگاه های 
آتش نشــانی، تعداد حریق، حوادث و خدمات 
ایمنی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اشاره کرد  
و در ادامه به بررسی وضعیت ساختمان های 
ناایمن، بحرانی، پرخطر، میان خطر ، وضعیت 
مراکز درمانی، مدارس، ساختمان های پرخطر 
و بازدیدهــای آتش نشــانی در ایــن منطقه 

پرداخت.
ارائــه توضیحاتــی در خصوص شــیوه نامه 
ابلاغی و پیگیری اجرای دستورالعمل ایمنی 
و آتش نشــانی در کمیتــه ایمنــی نواحی، 
ســاختمان های بحرانی و شرح ناایمنی ها در 
این ســاختمان ها و اقدامات انجام گرفته در 
خصوص رفع ناایمنی ها و نقاط بی دفاع ،  نقاط 
کور با موانع هنگام حضور خودروی عملیاتی 
و طــرح پلاک ایمن در منطقــه، موضوعات 
دیگری بود که در گزارش آتش نشــانی مورد 

بررسی قرار گرفت.
در ادامه مســعود نصرتی شهردار منطقه ۲۲ 
توضیحاتی در خصوص اقدامات انجام گرفته 
برای رفع مشکلات مربوط به فاضلاب منطقه 
و وضعیت پایان کار برج ها و ســاختمان های 

بلندمرتبه در این منطقه ارائه داد.  
وی افزود: ما در منطقه ۲۲ برای بلندمرتبه ها 
هنوز پایان کار صادر نکرده ایم ، بخش اعظم 
این ساختمان ها در املاک دولتی ایجاد شده 
که باید مشکل آن حل شود  .همچنین محمد 
حســن فصیح معاون خدمات شهری منطقه 
۲۲ گزارشــی از اقدامــات انجــام گرفته در 
خصوص موضوعاتی چــون گود های ناایمن، 
وضعیت ایمنــی دو مرکز خریــد ناایمن در 
منطقه و رفع مشکل فاضلاب منطقه ارائه کرد.
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اصفهان – معصومه قاســمی: ۶۰۰ نفــر از فعالان حوزه 
حمل و نقل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به مناســبت ۲۶ 
آذر ماه روز ملی حمل و نقل تجلیل شــدند.آئین تجلیل از 
فعالان حــوزه حمل و نقل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان 
جمعه ۱۷ آذر ماه در مجتمع فرهنگی، رفاهی شهرک شهید 
محمد منتظری برگزار شد.در این آئین که در سه سانس با 
حضور ۶۰۰ نفر از کارکنان اداره نقلیه هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان و خانواده هایشان  با حضور هنرمندان مطرح کشوری 
برگزار شد تا لحظاتی به یاد ماندنی برای کارکنان این بخش 
به مناســبت ۲۶ آذر ماه روز حمل و نقل رقم بخورد.محمد 
ده بیدیان، معاون منابع انســانی و توســعه مدیریت و مدیر 
روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در 
این آئین ضمن گرامی داشــت ۲۶ آذر ماه روز ملی حمل و 
نقــل اظهار کرد: این روز برای یادآوری اهمیت حمل و نقل 

نامگذاری شده و باید توجه داشت که صنعت حمل و نقل در 
حوزه توسعه اقتصادی بسیار تاثیرگذار و یکی از شاخص های 
ارزیابی توســعه یافتگی کشورها است.وی تاکید کرد: تکریم 
تمامی کارکنان هلدینــگ پتروپالایش اصفهان از تاکیدات 
مدیرعامل این هلدینگ اســت و از ایــن رو برگزاری آئین 
تجلیــل از کارکنان بخش های مختلف در دســتور کار قرار 

دارد که به بهانه های مختلف اجرایی می شود.

۶۰۰ نفر از فعالان حوزه حمل و نقل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تجلیل شدند


